INDICAÇÃO N.º124⁄2006.

Ementa: Fiscalização em um ponto comercial abandonado na Rua Cruzeiro, 618 bairro
Cidade Nova.

Senhor Presidente:

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental  providências  junto  ao
departamento de Fiscalização e Posturas, para que seja feita Fiscalização em um ponto
comercial  abandonado  na  Rua  Cruzeiro,  618  bairro  Cidade  Nova,  pois  o  local  esta
servindo de abrigo para desocupados, sendo que no local não existe água, energia elétrica
nem mesmo banheiro, vivendo em condições desumanas,  perturbando os moradores ao
redor com bagunça e mal cheiro.

Pindamonhangaba, 04 de Dezembro de  2006.

VEREADOR Natanael dos Santos  Tié